CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
                     Rua da Prata, 99 – Fone (42) 231-1668  CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

                              C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04    e-mail: camaracarambeí@br10.com.br

Indicação nº 040 /2015

Súmula: Indica, ao Sr Prefeito Municipal a possibilidade de

ser colocado duas conduções na saúde como especifica-se.

Indico ao Sr Prefeito Municipal a possibilidade de ser colocado duas

conduções na Saúde para pacientes que precisam se locomover até Curitiba,

uma como já está sendo feito as cinco da manhã e outra ao meio dia.

Justifico este pedido porque muitas vezes são crianças e idosos que

precisam usar a condução, sendo que as vezes os pacientes só tem as

consultas depois do meio dia e precisam esperar desde cedo para consultar,

não tendo onde ficar e  também muitos não tem dinheiro nem para fazer um

lanche. Sendo assim, tendo dois horários irá facilitar essas pessoas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 01 de Junho de 2013.

JUSSARA TONON

VEREADORA